
ZARZĄDZENIE nr 57 

Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych 

z dnia 4 grudnia 1973 r. 

 

 

W SPRAWIE UTWORZENIA GŁÓWNEJ BIBLIOTEKI PRACY I 

ZABEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 1968 r. o bibliotekach /Dz. U. nr 12, 

poz. 63/ zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Przekształca się Bibliotekę Pracy i Zabezpieczenia Społecznego Instytutu Pracy i 

Spraw Socjalnych w Główną Bibliotekę Pracy i Zabezpieczenia Społecznego zwaną 

dalej „Biblioteką”. 

 

 

§2 

 

Siedzibą Biblioteki jest m. st. Warszawa. 

 

 

§3 

 

Nadzór nad Biblioteką sprawuje Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych. 

 

 

§4 

 

Zadania Biblioteki, jej szczegółowy zakres działania oraz organizację określa statut, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§5 

 

Biblioteka jest jednostką budżetową, której dochody i wydatki objęte są budżetem 

państwa w części dotyczącej Ministerstwa Pracy, Płac i Spraw Socjalnych. 

 

 

 

§6 

 

Pracownicy Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego przechodzą do pracy w 

Głównej Bibliotece Pracy i Zabezpieczenia Społecznego. 

 

 

 



 

 

§7 

 

Traci moc zarządzenie nr 31 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 5 

października 1972 r. w sprawie utworzenia Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia 

Społecznego. 

 

 

§8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1974 r. 

 

 

M I N I S T E R 

- // - 

Wincenty Kawalec 

 


